
 

 

POSTANOWIENIE NR 174/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Szydłowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szydłowo na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Szydłowo, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Szydłowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile I. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Pile I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Szydłowo. 

  

 Komisarz Wyborczy w Pile I 

(-) Mateusz Bartoszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2023 r.

Poz. 12161



Załącznik do Postanowienia Nr 174/2023 

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Szydłowo na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Szydłowo od nr 1 do nr 45A, od nr 47 do nr 61A, od nr 71 do nr 85, od 

nr 133 do nr 159, ulice: Krańcowa, Miodowa, Osiedle Zacisze, 

Pogodna, Radosna, Skryta, Sportowa, Szałwiowa. 

1 

2 

Szydłowo nr 46, nr 46A, od nr 62 do nr 62ZM, od nr 65 do nr 65E, od 

nr 67 do nr 70, od nr 86 do nr 86J, od nr 87 do nr 87K, od nr 90 do nr 

92L, od nr 93 do nr 95D, od nr 96 do nr 130, od nr 160 do nr 263, ulice: 

Chabrowa, Fiołkowa, Makowa, Osiedle Wichrowe Wzgórze, Owocowa, 

Wiśniowa. 

1 

3 Furman, Jaraczewo, Leżenica-Kolonia. 1 

4 Leżenica, Nowy Dwór. 1 

5 Gądek, Kłoda, Pokrzywnica. 1 

6 Róża Mała, Róża Wielka, Różanka. 1 

7 Coch, Dąbrowa, Klęśnik, Pluty, Skrzatusz, Wildek. 1 

8 Cyk, Kotuń. 1 

9 

Dolaszewo ulice: Azaliowa, Brzozowa, Dębowa, Grabowa, Jagodowa, 

Jaśminowa, Jesionowa, Kalinowa, Klonowa, Mahoniowa, Malinowa, 

Modrzewiowa, Osiedle Podkowa Leśna, Poziomkowa, Sosnowa, 

Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Wrzosowa. 

1 

10 

Dolaszewo od nr 1 do nr 180, ulice: Bociania, Bukowa, Gęsia, 

Jastrzębia, Kasztanowa, Krucza, Kwiatowa, Lipowa, Łabędzia, Orla, 

Słowicza, Sokola, Sowia, Żurawia. 

1 

11 
Stara Łubianka ulice: Jana Pawła II, Łąkowa, Parkowa, Podgórna, 

Polna, Poprzeczna. 
1 

12 
Stara Łubianka nr 31, ulice: Dolna, Górna, Kolejowa, Kościuszkowców, 

Rolna; Czaplino. 
1 

13 Krępsko, Nowa Łubianka, Płytnica, Tarnowo, Zabrodzie. 1 

14 Zawada. 1 

15 Dobrzyca. 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12161


		2023-12-18T14:00:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




